
Fondazione Centro Sperimentale di Cinematografia

Polizza RESPONSABILITA' CIVILE TERZI E DIPENDENTI

Informazioni sulla gara
ID 58

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Criterio del minor prezzo

CPV: 66510000-8

CIG: 7698447F6C

Tipo di fornitura: Servizi

Atto di riferimento: 26C/18

RUP: Monica Cipriani

Responsabile dell'esecuzione del contratto: Monica Cipriani

Per richiedere informazioni: Esclusivamente tramite portale
https://fondazionecsc.acquistitelematici.it

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: Fondazione Centro Sperimentale di Cinematografia

Centro di costo: Divisione Amministrativa

Destinatario fornitura/servizio: Servizio di sistema

Aggiudicatario: UNIPOLSAI ASSICURAZIONI SPA
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 19.600,00 €

Data di aggiudicazione: 18 dicembre 2018

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 30.000,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 30.000,00 €

Oneri: 0,00 €

Garanzia fideiussoria: 600,00 €

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 26 novembre 2018 17:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 10 dicembre 2018 12:00:00

Data scadenza: 17 dicembre 2018 9:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
Documento di Identità

Cauzione - Fidejussione

Eventuali documenti integrativi

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Lotto 1 Capitolato

All. 1B Scheda Offerta economica RCTO



Documentazione gara
Lotto 1 RCTO

Chiarimenti
Domanda Risposta

Con
riferimento al
lotto 1 RCTO
siamo a
chiedere di
ricevere la
statistica
sinistri almeno
degli ultimi tre
anni. Siamo
inoltre a
chiedere se ai
corsi
organizzati dal
Centro
Sperimentale
di
Cinematografia
possono
partecipare
solo persone
maggiorenni
oppure no.

http://fondazionecsc.acquistitelematici.it/media/files/sinistri%20ultimi%20tre%20anni%20RCTO.pdf 

Si allega la statistica dei sinistri degli ultimi tre anni relativi al Lotto 1 RCTO, e si conferma che ai corsi parteciperanno
solo maggiorenni.

Domanda Risposta

Con
riferimento al
lotto RCTO,
vorremmo
segnalare che
non ci è
possibile
creare il
PASSOE in
quanto il sito
ANAC ci dice
che il CIG
indicato non
esiste o non è
stato ancora
definito.

Si comunica che i CIG sono stati perfezionati in data odierna.

Domanda Risposta

Buongiorno, è
possibile avere
le schede di
offerta dei
singoli lotti?

Si allegagno le schede richieste.

http://fondazionecsc.acquistitelematici.it/media/files/All_%201B%20Scheda%20Offerta%20economica%20RCTO(1).docx

http://fondazionecsc.acquistitelematici.it/media/files/All_%202B%20Scheda%20Offerta%20economica%20Infortuni.docx

http://fondazionecsc.acquistitelematici.it/media/files/All_%203B%20Scheda%20di%20Quotazione%20Elettronica.docx

http://fondazionecsc.acquistitelematici.it/media/files/All_%204B%20Scheda%20offerta%20economica%20Property.docx

 

 

 

http://fondazionecsc.acquistitelematici.it/media/files/sinistri ultimi tre anni RCTO.pdf
http://fondazionecsc.acquistitelematici.it/media/files/All_ 1B Scheda Offerta economica RCTO(1).docx
http://fondazionecsc.acquistitelematici.it/media/files/All_ 2B Scheda Offerta economica Infortuni.docx
http://fondazionecsc.acquistitelematici.it/media/files/All_ 3B Scheda di Quotazione Elettronica.docx
http://fondazionecsc.acquistitelematici.it/media/files/All_ 4B Scheda offerta economica Property.docx

	Polizza RESPONSABILITA' CIVILE TERZI E DIPENDENTI

